

**سوال دوم:** آقای الف برای دریافت و استفاده از امواج ماهواره تجهیزات آن را به لحاظ کمبود و مشکل جا و مکان در محل بالکن منزل خود مشرف به خیابان نصب می کند. آقای ب مأمور نیروی انتظامی با درجه استواری درحال گشت زنی در خیابان مربوطه متوجه نصب آنتن ماهواره شده و این موضوع را در قلمرو جرم مشهود محسوب نموده از روی دیوار حیاط وارد منزل آقای الف شده و با ورود به منزل و جمع آوری تجهیزات مربوطه و دستگیری آقای الف طی صورتجلسه ای مشارالیه را به دادسرا هدایت می نماید. نامبرده به شما به عنوان وکیل دادگستری مراجعه و خواستار پیگیری موضوع میشود. حالیه:

**الف:** آیا اقدامات آقای ب مطابق مقررات قانونی بوده یا خیر؟ در صورت منفی دادرسی صالح را مشخص و اسباب و دلایل برای طرح شکایت را مختصراً بنویسید؟ ۱ نمره

**ب:** آیا شما می توانید برای مطالبه خسارات وارده مادی و معنوی به موکل خود دادخواست حقوقی تقدیم دادرسی مذکور بنمائید یا خیر؟ و اگر بازپرس رسیدگی کننده برای آقای ب قرار منع تعقیب صادر نماید، تکلیف دادخواست چه می شود؟ ۲ نمره

**ج:** اگر آقای الف ابتدائاً مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع حقوقی بنماید و بعداً به شما مراجعه کند و با توجه به قسمت الف سوال موصوف قصد تقدیم شکوائیه داشته باشید، تکلیف دادخواست تقدیمی چه می شود؟ ۲ نمره

**سوال سوم:** آقای الف طی قراردادی با شرکت ب با توافقات ابتدائی در آلمان و النهایه انعقاد قرارداد در روسیه یکصد هزار تن گندم خریداری می نماید، براساس اختلافات فی مابین شرکت ب گندم خریداری شده آقای الف را در محل بندر به شرکت ج به فروش می رساند، آقای الف شکوائیه ای تحت عنوان فروش مال غیر علیه شرکت ب و مدیرعامل شرکت مذکور طرح می نماید حالیه:

**الف:** احضار شخص حقیقی و حقوقی متهم در فرض سوال به چه صورتی انجام می شود و تفهیم اتهام به شخص حقوقی به چه کیفیتی خواهد بود؟ ۱ نمره

**ب:** اگر آقای الف براساس اسناد و مدارک مثبتة تقاضای صدور قرار تأمین خواسته بنماید آیا نیازمند سپردن و تودیع خسارت احتمالی می باشد یا خیر؟ و اگر قرار مذکور صادر گردد و پس از اطلاع مقامات شرکت ب و ارائه مدارک مثبتة از سوی ایشان آیا این قرار قابل الغاء می باشد یا خیر؟ ۲ نمره

**ج:** اگر مقامات شرکت ب پس از اطلاع از شکوائیه مطروحه طی تصمیم مجمع عمومی فوق العاده شرکت را منحل اعلام نمایند و برابر بند الف ماده ۱۳ ق.آ.د.ک تقاضای صدور قرار موقوفی تعقیب را از بازپرس نمایند، تکلیف قانونی بازپرس چیست؟ ۲ نمره

موفق باشید